
   

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃よりゆうきの里の運営に、ご理解とご協力を頂き    

ありがとうございます。 

去る８月２日に新型コロナウイルス感染症の陽性者を初め

て確認しました。皆さま方には多大なるご迷惑とご心配を  

お掛けしました。 
 

8 月 29 日時点で発症者０名の日が 10 日連続で経過し、

８月 30日が最終療養解除日となります。 

陽性となられたご利用者様も日を追うごとに回復されてい

らっしゃいます。職員の体制も充実して参りました。 

今後はリハビリテーションの提供を行い、生活の質の維持

向上を目指してケアを充実させて参ります。 

タブレット面会等も中止させて頂いております。ご不自由

をお掛けしますが、もう暫くお待ちください。 
 

８月８日から通所リハビリテーションを中止し、在宅サー

ビスをご利用頂いている皆さま方にも、ご迷惑をお掛け致し

ました。９月１日より営業を再開させて頂きます。 
 

ご利用者・ご家族の皆さま、地域の皆さま、関係各位の皆

さま方から温かい励ましのお言葉を頂戴いたしました。心か

ら御礼申し上げます。 

 

介護老人保健施設ゆうきの里 

 施設長 甲斐 親昌 

【 新型コロナウイルス感染について  】 

 



 

 
 

日 月 火 水 木 金 土 

    １ 
（入所・通所） 

 口腔ケア 

 

２ ３ 

４ ５ 
（通所） 

体重測定 

６ 
（入所・通所） 

 口腔ケア 
（通所） 

体重測定 

７ 
（通所） 

体重測定 

８ 
（通所） 

体重測定 

９ 
（通所） 

体重測定 

１０ 
（通所） 

体重測定 

１１ １２ １３ 
（入所・通所） 

 口腔ケア 

 

１４ １５ １６ １７ 

１８ １９ 
敬老の日 
通所あります 
 

２０ 
（入所・通所） 

 口腔ケア 

 

２１ ２２ 
（入所・通所） 

 口腔ケア 

 

２３ 
秋分の日 
通所あります 
 

２４ 

２５ ２６ ２７ 
（入所・通所） 

 口腔ケア 

 

２８ ２９ ３０  

９月の予定表 
 


